附件4
福建师范大学闽南科技学院在生校内勤工助学协议书

甲方：闽南科技学院勤工助学管理中心
乙方：(设岗单位)
丙方：(勤工助学受聘学生姓名）                 （学号：          ）
为促进学院勤工助学工作的健康有序开展，规范设岗单位及聘用学生的权利义务关系，培养学生的自立自强精神，增强岗位意识、纪律观念，提高实践能力。根据《闽南科技学院学生勤工助学管理办法（修订）》，特制定本协议：
一、经过个人报名、乙方选拔，甲方确认，丙方自愿在乙方设立的_______
___________________（岗位名称）从事勤工助学工作，工作时间为_____ _年___月___日至______年____月____日。

二、甲方权利及义务
1.甲方对乙方设置勤工助学岗位进行指导，并对乙方的设岗情况进行监督。
2.甲方根据乙方提供的劳务发放表发放劳务报酬，每月结算一次，次月发放。□固定岗位原则上月劳务报酬350元/月。

□临时岗位劳务报酬为每小时16元，月劳务报酬最高不超过700元/月。
3.甲方维护丙方在勤工助学中的相关权益。
三、乙方权利和义务
1.乙方设立勤工助学岗位应当遵守国家法律、法规和学校的规章制度，不影响学校正常教学秩序和丙方学业（如有聘用期间丙方成绩出现不及格科目，原则不再续聘）。为保证丙方学习时间，原则上丙方每周工作不得超过8小时，每月不超过40小时。
2.乙方在任何情况下均不得安排丙方从事有毒、有害、危险等可能对人身造成伤害以及超过学生身体承受能力、有碍学生健康的工作。乙方必须为丙方提供工作所需的各种劳动保护设施和用品，保障丙方在上岗期间的安全。
3.乙方有义务指导和监督丙方认真履行岗位规定的工作内容，有义务对丙方进行岗前培训和安全、技术、劳动纪律、职业道德等方面的教育。
4.乙方应严格考勤制度，认真做好勤工助学学生出勤考核工作，次月5日之前（节假日顺延）报送学生劳务费发放表。
四、丙方权利及义务
1.丙方在不影响正常学业学的情况下参加勤工助学工作。
2.丙方应遵守国家法律、法规，遵守学校及乙方的相关规章制度，须服从设岗单位的管理和考核，认真履行本协议规定的各项义务。
3.丙方应严格遵守乙方的工作时间和工作要求，不得擅自离岗，不得迟到早退，否则乙方有权按照勤工助学有关条例和办法进行处罚或解聘。
4.丙方有根据本协议约定的报酬标准次月月底前获得劳动报酬的权利。
五、本协议一式三份，甲、乙、丙方各持一份。协议自签订之日起生效，有效期至20   年   月  日止。
甲方（盖章）：勤工助学管理中心  乙方（签章）：          丙方签字:
20  年  月  日            20   年   月   日     20   年   月   日